Управление образования Нюксенского муниципального района

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

2017-2018 учебный год

Предметная комиссия (жюри) по МАТЕМАТИКЕ

ПРОТОКОЛ
«14» ноября 2017 года

Председатель жюри и предметной комиссии Шабалина Римма Никандровна,
учитель БОУ «Нюксенская СОШ».

Члены комиссии:
- Панёва Людмила Васильевна, учитель БОУ «Нюксенская СОШ»;
- Заостровская Ирина Ивановна, учитель БОУ «Нюксенская СОШ».

ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение письменных работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников с целью определения победителей и
призеров для награждения их дипломами управления образования.
5кл. - 5 обучающихся;
бкл. - 7 обучающихся;
7кл.- 1 обучающихся;
Вкл.- 3 обучающихся;
9кл. - 2 обучающийся;
Юкл. - 1 обучающихся;
11кл. - 2 обучающихся.

РЕШЕНИЕ
1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (ФИО, ОУ):
5кл. - нет;
бкл. - Зазулина Владислава Леонидовича, БОУ «Нюксенская СОШ»;
7кл. - нет;
Вкл. - нет;
9кл. - Колупаева Максима Сергеевича, БОУ «Нюксенская СОШ»;
10 кл. - нет;
Пкл. -нет.

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников принять участие в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников в 2018 году.

3. Наградить дипломом призера муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (ФИО, ОУ):
7кл. - нет;

Вкл. — нет;

9кл. - нет;

Юкл. -нет;

11кл. - нет.

Особое мнение жюри:

Председатель предметной комиссии (жюри)
(Подпись/расшифровка)